
 

 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ  

 

РЕШЕНИЕ  

          

19 июня  2015 г.                                     № 26/15-3 
                   

 

О режиме работы избирательных 

комиссий г.Казани 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона                        

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 108 Избирательного 

кодекса Республики Татарстан Избирательная комиссия муниципального 

образования г.Казани решила: 

1.  Установить режим  работы избирательных комиссий г.Казани в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Казанской городской 

Думы третьего созыва согласно приложению.  

2. Направить настоящее решение в территориальные (окружные) 

избирательные комиссии г.Казани. 

3.   Поручить территориальным (окружным) избирательным комиссиям 

г.Казани разместить установленный режим работы избирательных комиссий 

на своих сайтах в сети «Интернет». 

4. Разместить настоящее решение на странице Избирательной 

комиссии г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани 

(www.kzn.ru/izbirkom).  

 

 



2 

 

 

  5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани 

Н.Н. Павлову. 

 

Председатель комиссии            Ф.К. Гараев 

 

Секретарь комиссии                    Н.Н.Павлова



3 

 

 

                                         Приложение  

к решению Избирательной комиссии 

муниципального образования г.Казани 

       от 19 июня  2015 г. №26/15-3 
 

 

 

Режим работы избирательных комиссий г.Казани  

в период подготовки и проведения выборов депутатов Казанской 

городской Думы третьего созыва  
 
 

Наименование избирательной комиссии Время работы 

Территориальные избирательные комиссии 

Со дня официального опубликования решения о 

назначении выборов до 14 сентября 2015 года 

(включительно): 

- в рабочие дни с 9.00 до 18.00 (8.00-17.00); 

- в субботу и праздничные дни с 9.00 до 14.00 

(8.00 -13.00); 

- в воскресенье – выходной  

- 12 сентября 2015 года с 9.00 (8.00) до окончания 

приема и передачи информации в соответствии с 

Регламентом обмена информацией при 

использовании КСА ГАС «Выборы»  

Участковые избирательные комиссии 

 С 2 сентября 2015 года по 11 сентября 2015 года 

(включительно): 

- в рабочие дни с 9.00 до 18.00 (8.00-17.00) 

- в субботу и праздничные дни: с 9.00 до 14.00 

(8.00-13.00) 

- в воскресенье - выходной 

12 сентября 2015 года с 9.00 (8.00) до окончания 

передачи информации в ТИКи, в соответствии              

с Регламентом обмена информацией при 

использовании КСА ГАС «Выборы» 

 

 

 

Примечание: режим работы ТИКов и УИКов в период проведения досрочного 

голосования будет утвержден дополнительно. 




